
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 564

25 Οκτωβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή «Καλό Λιμάνι», Δ.Δ. Σκα−
λοχωρίου, Δήμου Καλλονής, νήσου Λέσβου, Νο−
μού Λέσβου. ........................................................................................ 1

Καθορισμός χρήσης προς παραχώρηση έκτασης για 
την κατασκευή των εγκαταστάσεων του Βιολο−
γικού Καθαρισμού Βαλτονέρου − Λιμνοχωρίου σε 
εκτός σχεδίου περιοχή του Δ. Δ. Βαλτονέρου, Δή−
μου Αετού, Νομού Φλώρινας. ............................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. οικ. 34874/3753 (1)
Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας στην περιοχή «Καλό Λιμάνι», Δ.Δ. Σκαλοχωρίου, 
Δήμου Καλλονής, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις» ιδίως των άρ−
θρων 3 και 5 αυτού.

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−
κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/1970, Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 705/1970, 
Β.Δ. 192/1972, Π.Δ. 71/1984, Π.Δ. 347/1986, Ν. 2026/1992 και 
Π.Δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 551/88 «Οργάνωση Νομαρχιών −
Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 259 τ.Α΄).

5. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 «περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης κλπ.» (ΦΕΚ 90 τ.Α΄).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 2399/96 «Υλοποί−
ηση της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996 για μισθούς 
και συντάξεις και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 90 τ.Α΄), με 
το οποίο καταργήθηκαν οι θέσεις των Περιφερειακών 
Διευθυντών και οι αρμοδιότητες τους περιήλθαν στο 
Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας.

7. Τις διατάξεις των παρ 2 και δ του άρθρου 1 του 
Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών, 
που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση του Νομού ή 
της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία οργανική μονά−
δα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν, αλλά αποτελούν 
από 1−9−1997 Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ 21 του Ν. 3220/2004 
− ΦΕΚ15/28−1−2004 τ.Α΄ δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότη−
τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ 2 του άρθρου 39 
του Ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων των Υ.Δ.Ε.

9. Την υπ’ αριθμ. 24/9−12−2009 Πράξη Υπουργικού. Συμ−
βουλίου (ΦΕΚ 528/16−12−2009) με την οποία διορίστηκε 
σε θέση μετακλητής Γενικής Γραμματέως της Περιφέ−
ρειας Β. Αιγαίου η Σοφία Θεολογίτου.

10. Την από 21−10−2009 Έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στη περιοχή «Καλό 
Λιμάνι», Δ.Δ. Σκαλοχωρίου, Δήμου Καλλονής, νήσου Λέ−
σβου, Νομού Λέσβου και το κτηματογραφικό − υψομετρι−
κό διάγραμμα του Χαράλαμπου Κρικλάνη, Τοπογράφου 
Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συ−
ντάχθηκε τον Νοέμβριο 2008, ελέγχθηκε για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 21−10−2009 από την 
Ελένη Μητρίτσα, ΓΙΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, 
υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

11. Το αριθμ. πρωτ. Φ.544.5/503/10/Σ.6418/15−7−2010 έγ−
γραφο του ΓΕΝ, που συμφωνεί με τα όρια αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή, με τις υποδείξεις της παρ. 1, οι 
οποίες έγιναν δεκτές και εφαρμόστηκαν, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 21−10−2009 Έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί 
καθορισμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στη 
περιοχή «Καλό Λιμάνι», Δ.Δ. Σκαλοχωρίου, Δήμου Καλ−
λονής, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου και το κτημα−
τογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του Χαράλαμπου 
Κρικλάνη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε 

5129

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.11.10 08:28:43
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5130 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Νοέμβριο 2008, 
ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θε−
ωρήθηκε στις 21−10−2009 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, καθορίστηκε από 
την αρμοδία Επιτροπή:

α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και σημεία 1, 2, 3, έως και 21.

β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και σημεία 1’, 2’, 3’ έως και 31’, που 
έχει σταθερό πλάτος 10 μέτρων από την οριογραμμή 
του αιγιαλού, επειδή δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί που 
αναφέρονται στο άρθρο 1 του Ν. 2971/2001.

γ) Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
δ) Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παραλίας, 

τα οποία δεν εξαιρούνται.
ε) Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι−

τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ΄ 87).
Η απόφαση αυτή, μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 

και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 24 Σεπτεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ

-
Έκθεση

Επιτροπής καθορισμού αιγιαλού και παραλίας της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001, που αφορά

την περιοχή «Καλό Λιμάνι», Δ.Δ. Σκαλοχωρίου,
Δήμου Καλλονής, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου.

Στην Μυτιλήνη την 21−10−2009 η Επιτροπή καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας που αποτελείται από τους:

α) Σπυρίδωνα Καρδακάρη, ΠΕ/Α Εφοριακών, Προϊστά−
μενο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως Πρόεδρο, 

β) Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μη−
χανικό, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως 
μέλος,

γ) Εμμανουήλ Βόμβα, Αντιπλοίαρχο Λ.Σ., Λιμενάρχη 
Μυτιλήνης, ως μέλος,

δ) Παρασκευά Βασιλέλλη, Προϊστάμενο της Διεύθυν−
σης Πολεοδομίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, ως 
μέλος,

ε) Ευστράτιο Δουλδούρη, Διευθυντή Χωροταξίας και 
Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας της Περιφέ−
ρειας Β. Αιγαίου, ως μέλος,

και γραμματέα τον Γεώργιο Καραγιάννη, ΠΕ/Α Μηχα−
νικών, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, 
που συγκροτήθηκε με την Α.Π. 26830/2075/26−06−2008 
Απόφαση Γ.Γ. Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, σύμφωνα 
με το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) 
«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», αφού συγκλή−
θηκε με την υπ’ αριθμ. 1884/19−10−2009 πρόσκληση του 
Προέδρου της, μετέβη επί τόπου στην προαναφερόμενη 
περιοχή την 21−10−2009.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1) Τις από 4−2−2009 και 29−9−2009 αιτήσεις του Χαρά−
λαμπου Κρικλάνη με τις οποίες ζητείται ο καθορισμός 
το πρώτον των ορίων του αιγιαλού και της παραλίας 
στην εν λόγω περιοχή.

2) Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του 
Χαράλαμπου Κρικλάνη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμα−
κας 1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Νοέμ−
βριο 2008, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
και θεωρήθηκε στις 21−10−2009 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

3) Την αρ. πρ. οικ. 16926/1333/Γρ.Δομ.Λέσβου/16−6−2009 
Απόφαση προσδιορισμού Γραμμής Δόμησης σε τμήμα 
του οικισμού Καλό Λιμάνι.

4) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας όπως 
ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 
διατάξεις» ήτοι:

α) Την γεωμορφολογία του εδάφους, ότι δηλαδή η ακτή 
είναι ομαλή, με μικρή υψομετρική διαφορά εκτός από το 
Βόρειο τμήμα που είναι απότομο βραχώδες πρανές.

β) Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους βόρειους, 
βορειοανατολικούς, που φτάνουν έως και 7−8 μποφόρ.

δ) Την μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι αμμώ−
δης, αβαθής σε μεγάλη απόσταση από την ακτογραμμή 
και κλιμακούμενος ομαλά σε βάθος.

ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού μπορεί να φτάσει 
το 1 − 1 1/2 μέτρο.

στ) Ότι δεν υπάρχουν τεχνικά έργα.
ζ) Ότι στην περιοχή υφίσταται ο οικισμός των Καλό 

Λιμάνι.
η) Ότι δεν υπάρχει γνωστό Δημόσιο Κτήμα κάθε κα−

τηγορίας που να βρίσκεται σε άμεση γειτνίαση με την 
παράκτια ζώνη.

θ) Ότι στη συγκεκριμένη περιοχή δεν υπάρχει υφιστά−
μενο Κτηματολόγιο και η περιοχή δεν έχει προκηρυχθεί 
προς κτηματογράφηση από την «Κτηματολόγιο Α.Ε.».

ι) Ότι στην περιοχή δεν υπάρχει ευπαθές οικοσύστημα 
ή προστατευόμενη περιοχή. Επί του παραπάνω τοπο−
γραφικού διαγράμματος:

Καθορίζει
1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−

γραμμή του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, έως και 21.
2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−

γραμμή της παραλίας, με κορυφές 1΄, 2΄, 3΄, έως και 31΄, 
που έχει σταθερό πλάτος 10 μέτρων από την οριογραμ−
μή του αιγιαλού, επειδή δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί 
που αναφέρονται στο άρθρο 1 του Ν. 2971/2001, εκτός 
από τα σημεία στα οποία περιορίζεται από την νομίμως 
υφιστάμενη γραμμή δόμησης.

3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παραλίας 

τα οποία δεν εξαιρούνται.
Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαιτικό 

Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ΄ 87).

Η Επιτροπή

Ο Πρόεδρος
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ

Τα Μέλη
ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΡΙΤΣΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΟΜΒΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΒΑΣΙΛΕΛΛΗΣ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΟΥΛΔΟΥΡΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5131



5132 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5133



5134 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Aριθμ. 2010 (2)
Καθορισμός χρήσης προς παραχώρηση έκτασης για την 

κατασκευή των εγκαταστάσεων του Βιολογικού Κα−
θαρισμού Βαλτονέρου − Λιμνοχωρίου σε εκτός σχε−
δίου περιοχή του Δ. Δ. Βαλτονέρου, Δήμου Αετού, 
Νομού Φλώρινας. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 3 του Ν. 1512/85.
2. To υπ’ αρ. 2593/10−06−2010 έγγραφο Δήμου Αετού 

με τo οποίo ζητείται ο καθορισμός χώρου κατασκευής 
των εγκαταστάσεων του Βιολογικού Καθαρισμού Βαλ−
τονέρου − Λιμνοχωρίου για την παραχώρηση τμήματος 
29 στρ. από το υπ’ αρ. 252 αγροτεμάχιο (αναδασμού 
Υπουργείου Γεωργίας του έτους 1975) της κτηματικής 
περιοχής Βαλτονέρου, Δήμου Αετού, Ν. Φλώρινας.

3. Την υπ’ αρ. 3/2010 Απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Αετού.

4. Την υπ’ αρ. 1876/13−05−2002 Πράξη Χαρακτηρισμού 
της Δ/νσης Δασών Ν. Α. Φλώρινας.

5. Το υπ’ αρ. 1095/07−06−2010 έγγραφο του τμήματος 
δημόσιας υγείας Ν. Α. Φλώρινας.

6. Το υπ’ αρ. 1266/26−03−2010 έγγραφο της Δ/νσης 
Εγγείων Βελτιώσεων Ν. Α. Φλώρινας.

7. Το υπ’ αρ. 3074/22−01−2010 έγγραφο της 16ης Εφο−
ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

8. Το υπ’ αρ. 3801/09−02−2010 έγγραφο της ΚΘ΄ Εφο−
ρείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

9. Το υπ’ αρ. 466/30−04−2010 έγγραφο της Περιφερει−
ακής Υπηρεσίας Τουρισμού Δυτικής Μακεδονίας.

10. Τα υπ’ αρ. 4256/31−08−2010 και 4630/17−09−2010 έγ−
γραφα της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης Ν. Α. Φλώρι−
νας.

11. Το υπ’ αρ. 658/16−07−2002 έγγραφο Τμήματος Πε−
ριβαλλοντικού και Χωροταξικού Σχεδιασμού Περιφέ−
ρειας Δυτικής Μακεδονίας «Έγκριση Περιβαλλοντικών 
Όρων…….»).

12. Το υπ’ αρ. 223/17−02−2003 έγγραφο Τμήματος Πε−
ριβαλλοντικού και Χωροταξικού Σχεδιασμού Περιφέ−
ρειας Δυτικής Μακεδονίας «Τροποποίηση της με Α. Π. 
658……….»).

13. Το υπ’ αρ. 12122/414/26−02−2010 έγγραφο Τμήματος 
Περιβαλλοντικού και Χωροταξικού Σχεδιασμού Περιφέ−
ρειας Δυτικής Μακεδονίας «Τροποποίηση και παράταση 
χρόνου ισχύος της με Α. Π. 658……….»).

14. Την με αρ. πρωτ. 3521/05−10−2010 εισήγηση της 
Δ/νσης Πολεοδομίας και Χωροταξίας της Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης Φλώρινας προς τον Νομάρχη Φλώρι−
νας.

15. Τις προβλέψεις και κατευθύνσεις του «Περιφερει−
ακού Πλαισίου Χωροταξικού Σχεδιασμού και Αειφόρου 
Ανάπτυξης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας» (υπ’ αρ. 
26295/5−7−01 Απόφαση ΥΠΕΧΩΔΕ − ΦΕΚ 1472/Β΄/9−10−
03).

16. Τις προβλέψεις και κατευθύνσεις του «Ειδικού Πλαι−
σίου Χωροταξικού Σχεδιασμού και Αειφόρου Ανάπτυξης 
για τη Βιομηχανία και της Στρατηγικής Μελέτης Περι−
βαλλοντικών Επιπτώσεων αυτού» (Απόφαση 11508/2009 
− ΦΕΚ 151/ΑΑΠ/13−04−2009).

17. Το γεγονός ότι για το τμήμα 29 στρ. από το υπ’ 
αρ. 252 αγροτεμάχιο της κτηματικής περιοχής Βαλτο−
νέρου του οποίου ζητείται η παραχώρηση δεν υπάρχει 
καθορισμένη χρήση γης και η προτεινόμενη χρήση δεν 
αντίκειται στη χρήση της ευρύτερης περιοχής.

18. Το γεγονός ότι το τμήμα 29 στρ. από το υπ’ αρ. 
252 αγροτεμάχιο αναδασμού της κτηματικής περιοχής 
Βαλτονέρου είναι άρτιο και οικοδομήσιμο σύμφωνα με 
τις ισχύουσες πολεοδομικές διατάξεις δηλαδή πρόσωπο 
25μ σε νόμιμο δρόμο (αναδασμός κτηματικής περιοχής 
Βαλτονέρου) και εμβαδόν 4000 τμ σύμφωνα με την παρ. 
1 του άρθρου 1 του Π.Δ. της 24/31−5−1985, ΦΕΚ 270Δ΄, 
αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήσης έκτασης με στοιχεία «ΑΒΓΔΑ» 
συνολικού εμβαδού 29 στρ. από το υπ’ αρ. 252 αγροτε−
μάχιο του αναδασμού Υπουργείου Γεωργίας του έτους 
1975 της κτηματικής περιοχής Βαλτονέρου, Δήμου Αε−
τού, Ν. Φλώρινας, όπως αυτό φαίνεται στο τοπογραφι−
κό διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, ως Χώρο 
κατασκευής των εγκαταστάσεων του Βιολογικού Κα−
θαρισμού Βαλτονέρου – Λιμνοχωρίου.

Ο καθορισμός της χρήσης της έκτασης γίνεται προ−
κειμένου αυτή να παραχωρηθεί κατά τις δ/ξεις του άρ−
θρου 3 του Ν. 1512/85.

Από τις δ/ξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος κρατικού ή δημοτικού προϋπολογι−
σμού.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την ημέρα 
δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Φλώρινα, 5 Οκτωβρίου 2010

Ο Nομάρχης
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5135



5136 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04005642510100008*

0


